
                                      

 

 

 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 7 

 

 

k veřejné zakázce 

 

 

„Snížení energetické náročnosti veřejného osvětlení města 

Sokolov (1. část)“ 
 

zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen zákon) v nadlimitním řízení na veřejnou zakázku na dodávky. 

 

 

Režim zadávacího řízení Otevřené řízení dle § 56 zákona 

Druh veřejné zakázky dodávky 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 11 076 361 Kč bez DPH  

Datum zahájení řízení  10.05.2023 

 

Zadávací řízení je zahájeno odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění způsobem dle § 212 

odst. 3 písm. b) zákona tzn. odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek a 

do Úředního věstníku Evropské unie. Lhůty rozhodné pro zadávací řízení se počítají ode dne zahájení 

zadávacího řízení.  

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Název zadavatele:  SOTES Sokolov spol. s r.o.  
Sídlo:  Chebská 1939, 356 01 Sokolov  

IČ:  25248758  

DIČ: CZ25248758 

Datová schránka:  tng3es3  

Statutární zástupce:  Tomáš Najvar, jednatel 

Kontaktní osoba zadavatele:  Mgr. Jana Zdvořáková, Městský úřad Sokolov – odbor 

rozvoje města (administrace zakázky)  

 tel. +420 354 228 325 

 e-mail: jana.zdvorakova@mu-sokolov.cz 

   

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html
mailto:jana.zdvorakova@mu-sokolov.cz


                                      

 

 
Na základě Žádosti o vysvětlení Zadávací dokumentace, obdržené dne 19.06.2023 prostřednictvím E-

ZAK poskytuje zadavatel účastníkům Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7: 

 

Dotaz: 

Dobrý den, níže zasílám dotazy k vysvětlení ZD: 

 

Dotaz č. 1: V zadávací dokumentaci je napsána výměna 2 svítidel na ulici J. K. Tyla, avšak ve 

světelně-technických výpočtech tato situace chybí. 

 

Dotaz č. 2: Pro ulici Komenského a Husovy sady máme stejný dotaz. Je zde požadavek na výměnu 17 

svítidel, avšak ve světelně technických výpočtech není tato situace zmíněna. Má účastník provést 

zatřídění a nastavení jednotlivých parametrů výpočtu na základě mapy pasportu, kde je ul. 

Komenského a Husovy sady vyobrazena? 

 

Dotaz č. 3: V zadávací dokumentaci je místo plnění: "park za bazénem" tato situace je zmíněna i ve 

světelně technických výpočtech. Avšak je zde i varianta "_Park · Alternativa 1_Shrnutí (do EN 

13201_2015)_Zpráva", ve které se liší rozteč oproti "Park za bazénem" viz. "Světelně technické 

výpočty" v rozteči 36 vs 40 m. 

 

Dotaz č. 4: U výpočtů rušivého světla je uvedeno pouze shrnutí. Chybí parametry jako výška 

výpočtové plochy a měřící rast. Je dána pouze její délka (rozteč svítidel) a výška jejího středu. 

Současně ani není napsané, o které ulice se jedná, avšak dá se to podle zadaných parametrů odvodit. 

 

 

Odpověď: 

Dobrý den, 

k výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující:  

 

Ad dotaz č. 1) 

Zadavatel odkazuje na řádky 240 a 241 Přílohy č. 4 Zadávací dokumentace – Výzvy: viz „Technická 

dokumentace – Předmětná část pasportu“ – dokument s názvem „Soupis dotčených světelných bodů“ 

(ve formátu *xls), kde jsou tyto, i další potřebné údaje uvedeny. 

 

 

Ad dotaz č. 2) 

Zadavatel opět odkazuje na obsah Přílohy č. 4 Zadávací dokumentace – Výzvy: viz „Technická 

dokumentace – Předmětná část pasportu“ – dokument s názvem „Soupis dotčených světelných bodů“ 

(ve formátu *xls), kde jsou tyto, i další potřebné údaje uvedeny. 

 

 

Ad dotaz č. 3) 

Zadavatel požaduje provedení výpočtů s roztečí 40 m. 

 

 

Ad dotaz č. 4) 

Zadavatel žádá účastníky, aby provedli výpočet dle vzoru. Výška svítidel je 11m. 

 

  

 

 

 

 

 



                                      

 

 
 

V Sokolově 

 

Zadavatel: 

 

 
Chebská 1939,  

356 01 Sokolov 
 

Podpis: 

 

 

 

 

 

Tomáš Najvar, jednatel 

 


		2023-06-26T15:43:29+0200
	Tomáš Najvar




